

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแยกถนนรถไฟ(คลองศูนย์)-คลองน้ำเฒ่า บ้านมหาราช หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านส้อง

แผ่นที่ 1 / 1

เจ้าของโครงการ ทต.บ้านส้อง สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายแยกถนนรถไฟ(คลองศูนย์)-คลองน้ำเฒ่า บ้านมหาราช หมู่ที่ 6 แบบแปลนที่ ทต.บ้านส้องกำหนด

ปริมาณงาน ถนน ค.ส.ล. ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 200.00 ม. (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตร.ม.) พร้อมไหล่ทางสองข้าง (หินคลุก)

กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 ม. (หรือปริมาณไม่น้อยกว่า 20 ลบ.ม.)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ประมาณราคา (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าและล้มต้นไม้ขนาดเล็ก (ขนาดกลาง)	1,000.00		3.76	3,760.00	1.3642	5.12	5,120.00	
2	งานรื้อคันดินยกระดับพื้นทางเดิมแล้วบดอัดแน่น 95%	1,120.00	ตร.ม.	14.52	16,262.40	1.3642	19.80	22,176.00	
3	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	50.00	ลบ.ม.	653.00	32,650.00	1.3642	890.82	44,541.00	
4	งานผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	1,000.00	ตร.ม.	420.00	420,000.00	1.3642	572.96	572,960.00	
5	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง CONTRACTION JOINT	85.00	ม.	69.00	5,865.00	1.3642	94.12	8,000.20	
	(เหล็กDOWEL BAR RB15 มม. ยาว 0.50 ม.@0.50 ม.)								
6	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง EXPANSION JOINT	10.00	ม.	115.00	1,150.00	1.3642	156.88	1,568.80	
	(เหล็กDOWEL BAR RB19 มม. ยาว 0.50 ม.@0.50 ม.)								
7	งานรอยต่อตามยาว LONGITUDINAL JOINT	200.00	ม.	82.66	16,531.74	1.3642	112.76	22,552.00	
	(เหล็กTIE BAR DB16 มม. ยาว 0.50 ม.@0.50 ม.)								
8	งานไหล่ทางหินคลุก	18.00	ลบ.ม.	646.00	11,628.00	1.3642	881.27	15,862.86	ระยะเวลา
9	งานท่อกลม ค.ส.ล. (ชั้น 3) ศก. 0.60 ม.	8.00	ท่อน	1,993.00	15,944.00	1.3642	2,718.85	21,750.80	ก่อสร้าง
10	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็กถาวร)	1.00	ป้าย	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80	75 วัน
รวมราคากลาง					527,791.14			719,988.46	
ดังนั้น ประมาณราคากลางค่าก่อสร้างโครงการ เท่ากับ								719,988.00	บาท

เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	527,791.14
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642

เขียนโดย Factor F (ปกติปกติ) - เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
 - เงินประกันผลงานหัก 0%
 - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
 - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการราคากลาง
 (นายวัชรินทร์ ไชยยศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นางสาววิลาวัลย์ อินทร์เนื่อง)
 หัวหน้าฝ่ายช่างเครื่อง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ/ประมาณราคา
 (นายเดชา สิงห์ราช)
 นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบและเห็นชอบ
 (นายพงศ์ศักดิ์ รัชชวงค์)
 ปลัดเทศบาลตำบลบ้านส้อง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
 (นายคณองศ์ศิลป์ ชิตกรกุล)
 นายกเทศบาลตำบลบ้านส้อง